
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ВЯЗНИКИ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 

Р Е Ш Е НИЕ  

 
 

 

  26.12.2023 
 

                                                        № 221 

Об отчёте Главы муниципального 
образования, Председателя Совета 
народных депутатов муниципального 
образования город Вязники 
Вязниковского района о результатах 
своей деятельности в 2023 году 

 

 
 

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003                          
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьёй 28 Устава муниципального образования город 
Вязники, заслушав отчёт Главы муниципального образования, Председателя 
Совета народных депутатов муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района о результатах своей деятельности в 2023 году, Совет 
народных депутатов муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района р е ш и л : 

1. Отчёт Главы муниципального образования, Председателя Совета 
народных депутатов муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района о результатах своей деятельности в 2023 году принять к 
сведению. 

 

2. Работу Главы муниципального образования, Председателя Совета 
народных депутатов муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района в 2023 году признать удовлетворительной.  
 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
 

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов 

 
С.В. Поботкин 

 


